si fuerat

N. 23. Dezimas, que quando se considerara  
hecho el mayorazgo para prescribir contra el  
y derecho de los suceffores, basta la prescrip-  
de 40. años, Brito d, tractatu de locato, & con-  
ducto, cap, potuit, §, 2, à num, 49, ad 54, & hanc  
resolutionem indistinctè tenet dom. Molina  
lib, 2, cap, 6, num, 51. & 52. ibi; *In qua quæstione dicē-  
dum est quadraginta annorum prescriptionem cum titulo  
sufficere, hac namq; prescriptio immemoriali equivalens  
est, adeo ut quoties lex prescriptionem requirat prescrip-*  
tio

*tio quadraginta annorum cum titulo sufficiens sit. Et*  
*ibi Additionatores fol. 134. in illis verbis:*  
*Vera, & communis resolutio est, quod prescriptio qua-*  
*dragenaria cum titulo equivalet immemoriali quoties-*  
*cunque ad prescribendum immemorialis prescriptio ne-*  
*cessaria est, idq; procedit non solum in prescriptionem*  
*maioratus, verum etiam in prescriptionem regalium:*  
 y los mesmos Addicionadores lib. 4. cap. 10.  
*in fine, ibi, Idem asseuerandum esse censemus in pres-*  
*criptione 40. annorum cum titulo, quo tempore etiam*  
*in bonis maioratus currit prescriptio, quia ex magis re-*  
*cepta sententia equivalet immemoriali: fin que se*  
 haga la distincion que el señor Castillo, d.  
 cap. 93. §. 8. num. 11. cum sequentibus, & nu.  
 17. & tom. 7. de tertijs, cap. 34. numer. 13. por  
 que no se infiere de la resolucion del señor  
 Molina.

N. 24 *bi* Luego el titulo presentado es legi-  
 timo. y ha dado buena fe, y ocasion de pres-  
 cribir, no solo el remedio possessorio, sino  
 los bienes en propiedad, quando fueran de  
 mayorazgo irreuocable ( que no son ) y en  
 duda siempre se ha de tener, y hazer inter-  
 pretacion en fauor del que posee; *Possidentis*  
*enim conditio in dubio semper est melior. l. fauorabi-*  
*liores, impari, ff. de regulis iur, l. Arianus in*  
*fine, ff. de oblig. & acci. l. 2. ff. vti possidetis,*  
*ibi; Qualiscunq; enim possessor hoc ipso, quod possessor*  
*est, plus iuris habeat, quam ille qui non possidet, pro-*  
*bat text. in l. 40, ad fin. tit. 16. part. 3. elegan-*  
 ter distinguit Thomas Sanchez lib. 2. dona-  
 tario, disputatione 41. per totam, Caldas

ob. 2

F

confi,

confi, 53. num. 9, Pater Salas tractatu de ludo, dubio 7. num. 5. in secunda secundæ D. Thomæ, Iuan SS. disputatione 42. à num. 7, & disputatione 44. numer, 54. Pater Gabriel Vazquez ad primam secundæ Diui Thom. disputatione 66. cap. 7. num. 42. ibi *Adde quod nullus iudex in foro exteriori propter urgentiores rationes non valentes assensum generare possessorem re, quam possidet, espoliaret, si certum iudicium, & legem ferre vellet: & plura cumulat dominus Casti- llo lib. 4. cap, 23, num, 27. & 28.*